
 
 

 
Общественная региональная спортивная организация 

«Федерация бадминтона Сахалинской области» 
 

ИНН /КПП 6501236939 /650101001    ОГРН 1146500000624     
р/с 40703810304002188100  КБ «Долинск» (ЗАО)  к/с 30101810300000000727  БИК 046401727 
г. Южно-Сахалинск, ул. Емельянова, 11-46, тел.8-900-660-81-12, e-mail: sakhvolan@yandex.ru 

                                                                    
 

П Р И К А З № 5 
 

г. Южно-Сахалинск      «20» марта 2023 г. 
 

О присвоении спортивного разряда 
 

В соответствии с единой всероссийской спортивной классификацией, 
утвержденной приказом Минспорта России от 20 декабря 2021 г. № 999 по 
виду спорта «бадминтон» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
присвоить ПЕРВЫЙ юношеский разряд: 

№ 
п/п ФИО Год 

рождения Населенный пункт 

1. Степушенко Анна 2012 г. Корсаков 
2. Нестерова Анна 2009 Бадминтонный клуб 

 
присвоить ВТОРОЙ юношеский разряд: 

№ 
п/п ФИО Год 

рождения Населенный пункт 

1. Алиев Марлен 2012 г. Южно-Сахалинск, СОШ №8 
 

присвоить ТРЕТИЙ юношеский разряд: 
№ 
п/п ФИО Год 

рождения Населенный пункт 

1. Женченко София 2011 г. Южно-Сахалинск, МАОУ 
Лицей № 1 

2. Мельников Вадим 2012 МАОУ СОШ № 31 
3. Щербаченко Маша 2012 МАОУ СОШ № 31 
4. Фахретдинов Хасан 2012 МАОУ СОШ № 8 

 
 

Председатель  
ОРСО «Федерация бадминтона 
Сахалинской области»       Долгов С.В. 

 


